
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, terça-feira, 21 de junho de 2022  Ano X   Edição nº 1556 
                   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

1 

 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022 

Pregão nº 16/2022  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

VP de Oliveira Serviços Eireli, inscrita no CNPJ sob nº 

18.641.918/0001-85. 

Objeto: Prestação de serviços terceirizado de limpeza geral (área 

administrativa, consultórios médicos e odontológicos, centro cirúrgico, 

salas de exames, área externa, banheiros, entre outros), asseio, 

conservação predial e copeiragem, com dedicação exclusiva de mão 

de obra, fornecimento de uniformes, equipamentos de proteção 

individual (epi) e demais equipamentos necessários à perfeita 

execução do serviço, visando a obtenção de adequadas condições de 

salubridade e higiene nas dependências do CISAMUSEP. 

Dotações Orçamentárias: nº 

01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.37.00.00 – Locação de Mão de Obra. 

Período: 20 (vinte) meses. 

Valor: R$ 936.559,00 (novecentos e trinta e seis mil, quinhentos e 

cinquenta e nove reais). 

Data da Assinatura: 14 de junho de 2022. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 14 de junho de 2022. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

